

FEMABRA

ROD BR 316 KM 08, RUA JOÃO CANUTO,
195 CEP: 67030-130 CENTRO
ANANINDEUA/PA TEL: (91) 3245-0168
CNPJ: 07.772.337/0001-66
INSC. ESTADUAL: 15250816-3
E-mail: licitacao@femabra.com.br



A/C: PREFEITURA MUNICIPAL VIGIA
DATA: 30/05/18

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO MINIPA ET-3200A	UND	2	R\$ 286,86	R\$ 573,72
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS			
2	ABRACADEIRA NYLON INCOLOR 20CM	PCT	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E SEIS REAIS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		UM MIL, TREZENTOS REAIS			
3	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	MT	600	R\$ 8,54	R\$ 5.124,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		CINCO MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS			
4	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	2000	R\$ 2,14	R\$ 4.280,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DEZ REAIS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		DOIS MIL REAIS			
5	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	MT	800	R\$ 3,38	R\$ 2.704,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		DOIS MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS			
6	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	MT	800	R\$ 5,10	R\$ 4.080,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATRO MILE OITENTA REAIS			
7	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X16MM	MT	300	R\$ 12,20	R\$ 3.660,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS			
8	CONECTOR REFORÇADO P/HASTE 5/8"	UND	90	R\$ 6,88	R\$ 619,20
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE			
9	CONECTOR PERFUR P10-95MM D1,5 10MM CDP 70	UND	600	R\$ 10,42	R\$ 6.252,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DEZ REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS			
10	DISJUNTOR GEMINIC HTI103C100 3PX100A	UND	20	R\$ 456,78	R\$ 9.135,60
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS			



VALOR TOTAL POR EXTENSO:		NOVE MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS			
11	DISJUNTOR GE MINIC GE31C32 1PX32A	UND	50	R\$ 13,66	R\$ 683,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TREZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS			
12	DISJUNTOR GE MINIC GE31C50 1PX32A	UND	50	R\$ 16,58	R\$ 829,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS			
13	DISJUNTOR GE MINIC GE32C63 2PX60A	UND	50	R\$ 82,86	R\$ 4.143,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS			
14	ESCADA DE 8 DEGRAUS EM ALUMINIO (ABRE E FECHA)	UND	2	R\$ 33,42	R\$ 66,84
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TRINTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS			
15	ESCADA DE FIBRA DE 1 LANCE DE 5MTS	UND	2	R\$ 82,68	R\$ 165,36
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS			
16	FITA ISOLANTE 3M DE BAIXA TENSÃO DE 33+19MM x 20MT	UND	150	R\$ 12,18	R\$ 1.827,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DOZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS			
17	FURADEIRA 5/8 ROTAÇÃO E TRANSLAÇÃO DE IMPACTO	UND	2	R\$ 21,54	R\$ 43,08
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUARENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS			
18	HASTE TERRA CAMADA DE ALTA 5/8" X 3mt	UND	60	R\$ 29,24	R\$ 1.754,40
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS			
19	INTER LUX 2 ITS+TOM BRASIL 10A 4X2 57145/064	UND	30	R\$ 22,70	R\$ 681,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS			
20	INTERRUPTOR DUPLO	UND	30	R\$ 22,96	R\$ 688,80
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS			



21	INTERRUPTOR TRIPLO	UND	20	R\$ 33,36	R\$ 667,20
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS			
22	PLACA LUX2 3MOD 4X2 57105/007	UND	50	R\$ 4,38	R\$ 219,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		DUZENTOS E DEZENOVE REAIS			
23	INTERRUPTOR SIMPLES/TOMADA 20A, PADRÃO BRASILEIRO (TRÊS PINOS),	UND	30	R\$ 8,60	R\$ 258,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS			
24	INTERRUPTOR DUPLO/TOMADA 10A, PADRÃO BRASILEIRO (TRÊS PINOS),	UND	50	R\$ 9,96	R\$ 498,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS			
25	INTERRUPTOR DUPLO/TOMADA 20A, PADRÃO BRASILEIRO (TRÊS PINOS),	UND	30	R\$ 44,20	R\$ 1.326,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		UM MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS			
26	LAMPADA LED BULBO BIV 6500K E-27 12W		100	R\$ 41,82	R\$ 4.182,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E DOIS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS			
27	LAMPADA LED BULBO BIV 6500K E-27 15W	UND	100	R\$ 91,20	R\$ 9.120,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		NOVE MIL, CENTO E VINTE REAIS			
28	LAMPADA LED BULBO BIV 6500K E-27 20W	UND	120	R\$ 126,44	R\$ 15.172,80
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		CENTO E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUINZE MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E			
29	LAMPADA LED BULBO BIV 6500K E-27 32W	UND	80	R\$ 5,04	R\$ 403,20
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS			
30	LUVA EM PVC RIGIDO 1/12"	UND	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		CENTO E OITO REAIS			
31	PORTA LAMPADA LOUÇA E-27 MT 2303	UND	60	R\$ 2,70	R\$ 162,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS			
32	PORTA LAMPADA LOUÇA C/ RABICHO BR E-27-1612	UND	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS			
33	RACK 1 ESTRIBO GALVANIZADO COM ROLDANA	UND	60	R\$ 9,26	R\$ 555,60
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		NOVE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS			



34	TOMADA LUX2 3P 10A BRASIL 4X2 57145/010 (210), BRANCO	UND	30	R\$ 13,58	R\$ 407,40
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TREZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATROCENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS			
35	TOMADA LUX2 3P 20A BRASIL 4X2 57145/013	UND	20	R\$ 13,88	R\$ 277,60
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		TREZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS			
36	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 10A 4X2 57145/065, BRANCO	UND	30	R\$ 22,96	R\$ 688,80
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS			
37	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 20A 4X2 57145/066, BRANCO	UND	20	R\$ 23,82	R\$ 476,40
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS			
38	TUBO EM PVC RIGIDO DE 1.1/2"	UND	60	R\$ 18,38	R\$ 1.102,80
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		DEZOITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		UM MIL, CENTO E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS			
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 88.134,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:		VINTE E CINCO MILE NOVECENTOS			
VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS					
GARANTIA PRODUTO: 12 MESES					
PAGAMENTO: 30 DIAS					
Entrega Produto: PRONTA ENTREGA					

FEMABRA COM DE FERRAMENTAS E MÁQUINAS

07.772.337/0001-66

DIRETOR: AMARILDO BOFF



Rua João Canuto, 195 galpão 02
Centro 67030-130 Ananindeua/Pa
TEL: (91) 3262-8500
E-mail: ultraseg.licitacao@gmail.com
CNPJ: 27.872.627/0001-99
I.E: 15565789-5

A/C: PREFEITURA DE VIGIA
DATA: 28/05/2018

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	UND	QTD	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO ET-3200	UND	2	R\$ 292,80	R\$ 585,60
2	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X200MM	UND	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
3	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	MT	600	R\$ 10,48	R\$ 6.288,00
4	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	2000	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
5	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	MT	800	R\$ 4,88	R\$ 3.904,00
6	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	MT	800	R\$ 6,53	R\$ 5.224,00
7	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X16MM	MT	300	R\$ 13,77	R\$ 4.131,00
8	CONECTOR REFORÇADO P/HASTE 5/8"	UND	90	R\$ 8,35	R\$ 751,50
9	CONEC PERFUR P10-95MM DI,5 10MM²	UND	600	R\$ 12,30	R\$ 7.380,00
10	DISJUNTOR GEMINIC HT1103C100	UND	20	R\$ 473,04	R\$ 9.460,80
11	DISJUNTOR GEMINIC GE31C32	UND	50	R\$ 15,08	R\$ 754,00
12	DISJUNTOR GEMINIC GE31C50	UND	50	R\$ 18,33	R\$ 916,50
13	DISJUNTOR GEMINIC GE32C60	UND	50	R\$ 85,89	R\$ 4.294,50
14	ESCADA C/8 DEGRAUS ABRE E FECHA	UND	2	R\$ 36,90	R\$ 73,80
15	ESCADA DE FIBRA 01 LANCE 5 MTS	UND	2	R\$ 86,74	R\$ 173,48
16	FITA ISOLANTE 3M DE BAIXA TENSÃO	UND	150	R\$ 13,94	R\$ 2.091,00
17	FURADEIRA 5/8 ROTAÇÃO E	UND	2	R\$ 23,25	R\$ 46,50
18	HASTE TERRA ALTA CAMADA COBRE	UND	60	R\$ 32,92	R\$ 1.975,20
19	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
20	INTERRUPTOR DUPLO	UND	30	R\$ 24,98	R\$ 749,40
21	INTERRUPTOR TRIPLO	UND	20	R\$ 36,28	R\$ 725,60
22	INTERRUPTOR SIMPLES+TOMADA 10A,	UND	50	R\$ 6,37	R\$ 318,50
23	INTERRUPTOR SIMPLES+TOMADA 20A,	UND	30	R\$ 11,18	R\$ 335,40
24	INTERRUPTOR DUPLO+TOMADA 10A,	UND	50	R\$ 11,09	R\$ 554,50
25	INTERRUPTOR DUPLO+TOMADA 20A,	UND	30	R\$ 48,37	R\$ 1.451,10
26	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 12W	UND	100	R\$ 45,59	R\$ 4.559,00
27	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 15W	UND	100	R\$ 96,22	R\$ 9.622,00
28	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 20W	UND	120	R\$ 130,28	R\$ 15.633,60
29	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 32W	UND	80	R\$ 5,79	R\$ 463,20
30	LUVA PVC RIGIDO 1.1/2"	UND	20	R\$ 6,05	R\$ 121,00
31	PORTA LAMPADA LOUÇA E-27 MT	UND	60	R\$ 3,44	R\$ 206,40
32	PORTA LAMPADA LOUÇA C/RABICO	UND	200	R\$ 21,25	R\$ 4.250,00



33	RACK 01 ESTRIBO C/ROLDANA, GALVANIZADO	UND	40	R\$ 10,29	R\$ 617,40
34	TOMADA SIMPLES 10A, PADRÃO BRASILEIRO 3 PINOS, COR BRANCO	UND	30	R\$ 14,22	R\$ 426,60
35	TOMADA SIMPLES 20A, PADRÃO BRASILEIRO 3 PINOS, COR BRANCO	UND	20	R\$ 15,75	R\$ 315,00
36	TOMADA DUPLA 10A, PADRÃO BRASILEIRO 3 PINOS, COR BRANCO	UND	30	R\$ 24,38	R\$ 731,40
37	TOMADA DUPLA 20A, PADRÃO BRASILEIRO 3 PINOS, COR BRANCO	UND	20	R\$ 25,32	R\$ 506,40
38	ELETRODUTO PVC RIGIDO 1.1/2"	UND	60	R\$ 18,94	R\$ 1.136,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 99.526,78
Validade da Proposta: 60DD					
Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses					
Forma de Pagamento: 30 DIAS					
ENTREGA DOS PRODUTOS: IMEDIATA					

Belem -PA 28 de Maio de 2018

Guilherme Patrik Boff
Ultrasom Com. de Equip. de Proteção Individual EIRELI
CNPJ:27.872.627/0001-99



ROD BR 316 KM 08, RUA DO LIVRAMENTO,
121 CEP: 67038-130 CENTRO
ANANINDEUA/PA TEL:
(91) 98896-9978
CNPJ: 09.305.556/0001-60
INSC. ESTADUAL: 212390
E-mail: cccw@f6622@noim.rii.com

PARA: PREF. VIGIA
DEPTO: COMPRAS
DATA: 29/05/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO MINIPA ET-3200	UND	2	R\$ 291,60	R\$ 583,20
2	ABRAÇADEIRA PLASTICA 200MM, PCT C/ 100	pct	50	R\$ 0,45	R\$ 22,50
3	CABO FLEXIVEL 750V 10MM	MT	600	R\$ 9,85	R\$ 5.910,00
4	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	MT	2000	R\$ 2,94	R\$ 5.880,00
5	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM	MT	800	R\$ 4,05	R\$ 3.240,00
6	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM	MT	800	R\$ 5,97	R\$ 4.776,00
7	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X16MM	MT	300	R\$ 13,12	R\$ 3.936,00
8	CONECTOR REFORÇADO P/HASTE 5/8"	UND	90	R\$ 7,79	R\$ 701,10
9	CONECTOR PERFUR P10-95MM DI,5 10MM CDF 70	UND	600	R\$ 11,75	R\$ 7.050,00
10	DISJUNTOR GEMINIC HT1103C100 3PX100A	UND	20	R\$ 463,90	R\$ 9.278,00
11	DISJUNTOR GEMINIC GE31C32 1PX32A	UND	50	R\$ 14,55	R\$ 727,50
12	DISJUNTOR GEMINIC GE31C50 1PX50A	UND	50	R\$ 17,25	R\$ 862,50
13	DISJUNTOR 60A BIPOLAR	UND	50	R\$ 83,90	R\$ 4.195,00
14	ESCADA 8 DEGRAUS DE ALUMINIO	UND	2	R\$ 33,80	R\$ 67,60
15	ESCADA FIBRA DE I LANCE 5 MTS	UND	2	R\$ 83,99	R\$ 167,98
16	FITA ISOLANTE 3M BAIXA TENSÃO 33X19X20	UND	150	R\$ 12,78	R\$ 1.917,00
17	FURADEIRA 5/8 ROTAÇÃO E TRANSIÇÃO DE IMPACTO	UND	2	R\$ 22,19	R\$ 44,38
18	HASTE TERRA DE ALTA 5/8" X 3MTS	UND	60	R\$ 30,85	R\$ 1.851,00
19	INTER LUX2 1TS+TOM 4X2 57145/064	UND	30	R\$ 23,73	R\$ 711,90
20	INTERRUPTOR DUPLO	UND	30	R\$ 23,97	R\$ 719,10



21	INTERRUPTOR TRIPLO	UND	20	R\$ 34,09	R\$ 681,80
22	INTERRUPTOR SIMPLES/TOMADA 10A, BRASIL COM TRÊS PINOS.	UND	50	R\$ 4,89	R\$ 244,50
23	INTERRUPTOR SIMPLES/TOMADA 20A, BRASIL COM TRÊS PINOS.	UND	30	R\$ 9,10	R\$ 273,00
24	INTERRUPTOR DUPLO/TOMADA 10A, BRASIL COM TRÊS PINOS, BRANCO	UND	50	R\$ 10,75	R\$ 537,50
25	INTERRUPTOR DUPLO/TOMADA 20A, BRASIL COM TRÊS PINOS, BRANCO	UND	30	R\$ 46,65	R\$ 1.399,50
26	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 12W		100	R\$ 43,20	R\$ 4.320,00
27	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 15W	UND	100	R\$ 92,90	R\$ 9.290,00
28	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 20W	UND	120	R\$ 128,40	R\$ 15.408,00
29	LAMPADA LED BIV 6500K E-27 32W	UND	80	R\$ 7,20	R\$ 576,00
30	LUVA PVC DE 1/1/2"	UND	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
31	PORTAL LAMPADA LOUÇA E-27 MT 2303	UND	60	R\$ 3,14	R\$ 188,40
32	PORTA LAMPADA LOUÇA COM RABICHO RFE-27-1612	UND	200	R\$ 21,15	R\$ 4.230,00
33	RACK DE 1 ESTRIBO GALVANIZADO COM SOLDANA	UND	60	R\$ 10,90	R\$ 654,00
34	TOMADA SIMPLES BRASIL, 10A 3 PINOS, BRANCO	UND	30	R\$ 14,39	R\$ 431,70
35	TOMADA SIMPLES BRASIL, 20A 3 PINOS, BRANCO	UND	20	R\$ 14,85	R\$ 297,00
36	TOMADA DUPLA BRASIL, 10A 3 PINOS, BRANCO	UND	30	R\$ 23,77	R\$ 713,10
37	TOMADA DUPLA BRASIL, 20A 3 PINOS, BRANCO	UND	20	R\$ 24,99	R\$ 499,80
38	TUBO RIGIDO PVC 1.1/2"	UND	60	R\$ 19,45	R\$ 1.167,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 93.676,06

Validade da Proposta: 60DD

Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses

Forma de Pagamento: 30 dias APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL.

Entrega Produto: DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO


Gilda Guimarães Bolt
CPF: 319.006.822-49
Diretora